[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОРУДКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.11.2017

N35
Об изменении адресного хозяйства
На основании постановления администрации Старорудкинского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области от 09.02.2015 №7 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Старорудкинского сельсовета», администрация Старорудкинского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Изменить адрес следующему жилому дому:
	Владелец дома
	Старый адрес
	Новый адрес

	Нижегородская область, Шарангский район,
Село Старая Рудка, ул.Октябрьская, д.24
Кадастровый номер
52:10:090023:86
	Нижегородская область, Шарангский район,
Село Старая Рудка, ул.Октябрьская, д.26

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
А.В. Лежнина